de predicto massaricio legem et justiciam fecisse . etc.

cum ipse ciselbertus comes taliter. . . . . . reclama

tiouem . tunc fecerunt eundem Paulonem foris et

infra ipsum placitum querere et vociferare fecerunt

quicquam. . . . . placitum hunquam habere non potuit

et. . . . . ibi inventum non fuitj quam tenebat. . . . .

eundem Luvaldus et Saribaldus avocato suo de jam

d dictis rebus in predicte loco et fundo Presonico

ad salva . . . . . querella investivit . . . . . . ipse Paulus

ad p . . . . . . heundem Luvaldus presbyter et super

jam dictus Saribaldus avocato suo in racione stentg

m Sulla data di questa placito a ragione cosi scriveva il Lnroz

- quamvis in fine membrana corrosa partim sit. ex iis tamem

quae supersunt. die nempe mensis. indictione ac to imol patet

scriptam fuisse anno an. quo a septembri coepit indictio vr. et

currebat annus primus imperii ottonis Magniy errore imperitissimi

notarii. uti ex depravatissima chartas syntaxi liquetl legitur regni

pro imperii m

m u evidenter cvuole qui notato il Lurop ex hoc placito confir

matur quod altero volumine tradidimus. regionem nempe illaml

quae modo clarea Abduae appellatum ad comitatum spectasse

bergomatem caravagium enim celebre oppidulum in medio fere

eiusdem situm est. quod heic re et verba in eodem comitatu de

claratur u.
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et insuper misit bannum domui imperatoris . . . rebus

sine legali judicio desvestire audeat. . . . . qu. . . vero

fecerint per dictos mille mancosos auri se composi

turos agnoscada medietatem parti camere domui im

peratorisj et medietatem eorum Luvaldi presbytero

et caribaldi avocato. . . eorum . . . qu. . . sue . . . et

anc notitia pro securitate eorum Luvaldi presbyteri

et prepositus et caribaldi avocato suo fieri Auso

nico. . .notarius et judex domni imperatorisj et jus

sione suprascripto comite et judicum ammonitione

scripsi anno regni domui ottonis in. . . ter. . . .

au . . . imo sexte kalendas novemberj indictione sexta

1- cisebertus comes missus subscripsi.

i caribaldus vice comes subscripsi.

i Lanfrancus judex domui imperatoris interfui

i Andreas judex domui imperatoris interfui

nchv

Ann. gea mense decembri.

Sagimpaldus et Lanfrancus germani de cvico cal

bonate plurimas agros vendunt lvantrurlaa

te autographo in Archivo l. fidelis MedioL

Poimo

in nomine nomini bei et Salvatoris nostri .lhesu

christi. oto gracia hei imperator augustus1 et item

oto filio ejus rexy anno corum imperii et regi hic